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	Projenin Başlığı
	

	Proje Başvuru No
	

	Proje Türü
	Kapsamlı Araştırma Projeleri (  )  Yönlendirilmiş Proje (  )  Lisansüstü Tez Projeleri (  )

Araştırma Alt Yapı Projeleri ( )  Uluslararası Ortaklı Araştırma Projeleri (  )

Ulusal Ortaklı Araştırma Projeleri (  )  Bilimsel Toplantı Düzenleme Desteği Projeleri ( ) 

Uluslararası Bilimsel İşbirliği Geliştirme Desteği Projeleri ( ) 

Mülkiyet Hakları ve Patent Desteği Projeleri (  ) Hızlı Destek Projesi (  )

Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projesi ()

	Proje Grubu
	(   ) Fen ve Mühendislik Bilimleri  (   ) Tıp ve Sağlık Bilimleri   (   ) Sosyal ve Beşeri Bilimler

	Tahmini Başlama Tarihi:                                          Süre:

	Etik Kurul Onam Formu Var Mı?      Evet  (   )             Hayır  (   )             Gerekli Değil (   )

	İstenilen Destek Miktarı:

	Proje Yürütücüsü

	Adı-Soyadı, Ünvanı:

	Fakülte/Enstitü/YO/MYO/Bölüm:

	E-posta:                                                                           Cep Telefonu:                               İş Telefonu/Dâhili:

	Araştırmacılar 

	1- Adı-Soyadı, Ünvanı:

	Üniversite/Fakülte/YO/MYO/Bölüm:

	E-posta:                                                                           Cep Telefonu:                               İş Telefonu/Dâhili:



	2- Adı-Soyadı, Ünvanı

	Fakülte/Enstitü/YO/MYO/Bölüm

	E-posta:                                                                           Cep Telefonu:                               İş Telefonu/Dâhili:



	3- Adı-Soyadı, Ünvanı

	Üniversite/Fakülte/YO/MYO/Bölüm

	E-posta:                                                                           Cep Telefonu:                               İş Telefonu/Dâhili:



	4-Adı-Soyadı, Unvanı:

	Fakülte/Enstitü/YO/MYO/Bölüm

	E-posta:                                                                           Cep Telefonu:                               İş Telefonu /Dâhili:




	Destekleyen Kuruluşun (varsa)

	Adı:

	Telefon:

	Adresi:


1-ÖZET ve ANAHTAR KELİMELER: : Türkçe ve İngilizce yazılmalıdır. Özetlerde projenin özgün değeri, yöntemi, yönetimi ve yaygın etkisinin ana hatları yer almalıdır. Proje özeti 300 kelimeyi geçmemelidir. Anahtar kelime sayısı 3-5 arasında olmalıdır.
	Proje Adı:



	Proje Özeti:



	Anahtar Kelimeler:




	Title:



	Abstract:



	Keywords:




2. AMAÇ / GEREKÇE: Önerilen projenin amacı ve gerekçesi açıkça yazılmalıdır.
	


3. KONU ve KAPSAM: Önerilen projenin konusu ve kapsamı net olarak tanımlanmalı ve araştırmanın ele alacağı problemler ve hipotezler net bir şekilde açıklanmalıdır.
	


4. LİTERATÜR ÖZETİ: Proje konusu ile ilgili alanda ulusal ve uluslararası literatür taranarak, özet bir literatür analizi verilmelidir. Bu analizde, önerilen araştırma konusunun literatürdeki önemi, arka planı, bugün gelinen durum, yaşanan sorunlar, eksiklikler, doldurulması gereken boşluklar vb. hususlar açık ve net bir şekilde ortaya konulmalıdır.  Dikkate alınan literatür kaynak gösterilmeli ve listelenmelidir.
	


5. ÖZGÜN DEĞERİ: Araştırmanın dayandığı hipotez(ler) açıkça ortaya konulmalı ve proje konusunun bilgi birikimi içindeki yeri, hangi boşluğu dolduracağı belirtilmelidir. Önerilen yeni teknoloji, yöntem veya kuramın literatüre nasıl bir katkı sağlayacağı açıklanmalıdır.
	


6. YAYGIN ETKİ/KATMA DEĞER: Projenin gerçekleştirilmesi sonucunda bilimsel birikime, ulusal ekonomiye ve toplumsal refaha nasıl bir katkısı ve yararı olacağı tartışılmalı, elde edilmesi umulan sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmelidir.

	Yaygın Etki Türleri
	Projede Öngörülen ve Beklenen Çıktı, Sonuç ve Etkiler

	Bilimsel/Akademik 

(Makale, Bildiri, Kitap Bölümü, Kitap) 
	

	Ekonomik/Ticari/Sosyal

(Ürün, Prototip, Patent, Faydalı Model, Üretim İzni, Çeşit Tescili, Spin-off/Start-up Şirket, Görsel/İşitsel Arşiv, Envanter/Veri Tabanı/Belgeleme Üretimi, Telife Konu Olan Eser, Medyada Yer Alma, Fuar, Proje Pazarı, Çalıştay, Eğitim, Bilimsel Etkinlik, Proje Sonuçlarını Kullanacak Kurum/Kuruluş, vb. diğer yaygın etkiler)
	

	Araştırmacı Yetiştirilmesi ve Yeni Proje(ler) Oluşturma 

Yüksek Lisans/Doktora Tezi çıktıları ve Ulusal/Uluslararası Yeni Proje hedefleri belirtilmelidir.

	


7. YÖNTEM: Araştırmanın amaç ve kapsamı ile uyumlu olarak incelenmek üzere seçilen parametreler sıralanmalıdır. Bu parametrelerin incelenmesi için uygulanacak yöntem ile kullanılacak materyal ayrıntılı bir şekilde tanımlanmalıdır. Yapılacak ölçümler (ya da derlenecek veriler), kurulacak ilişkiler ayrıntılı biçimde anlatılmalıdır. 
	


8. BAŞARI ÖLÇÜTLERİ: Hangi süreçlerin/işlemlerin, ne ölçüde gerçekleştirilmesi durumunda projenin tam anlamıyla başarıya ulaşmış sayılabileceği belirtilmelidir. Bu ölçütler açık olarak sıralanmalı, her birinin önem derecesi açıklanmalı, tümünün gerçekleştirilememesi durumunda, projenin başarı oranının belirlenmesine yardımcı olabilecek ipuçları verilmelidir. 

	İP No
	İş Paketi Adı ve Hedefi
	Başarı Ölçütü 

(%, sayı, ifade vb.)
	Projenin Başarısındaki Önemi (%)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOPLAM
	%100


9.  ARAŞTIRMA OLANAKLARI: Bu bölümde projenin yürütüleceği birimlerde ve Üniversitemizde var olup projede kullanılacak olan altyapı olanakları belirtilmelidir.

Bu bölümde, projenin yürütüleceği kurumda/kuruluşlarda mevcut olup da projede kullanılacak olan altyapı/donanım (laboratuvar, araç, makine-teçhizat vb.) olanakları aşağıdaki tabloda belirtilmelidir.
MEVCUT ARAŞTIRMA OLANAKLARI TABLOSU (*)

	Mevcut Altyapı/Ekipman Türü, Modeli

(Laboratuvar, Araç, Makine-Teçhizat vb.)
	Sahip Olan Kurum/Kuruluş
	Projede Kullanım Amacı

	
	
	

	
	
	


*  Tablodaki satırlar gerektiği kadar genişletilebilir ve çoğaltılabilir.

10. RİSK YÖNETİMİ:

Projenin başarısını olumsuz yönde etkileyebilecek riskler ve bu risklerle karşılaşıldığında projenin başarıyla yürütülmesini sağlamak için alınacak tedbirler (B Planı) ilgili iş paketleri belirtilerek ana hatlarıyla aşağıdaki Risk Yönetimi Tablosu’nda ifade edilmelidir.

                                                       RİSK YÖNETİMİ TABLOSU (*)
	İP No
	En Önemli Risk(ler)
	B Planı

	
	
	

	
	
	


   
* Tablodaki satırlar gerektiği kadar genişletilebilir ve çoğaltılabilir. İP: İş Paketi

11. PROJE YÖNETİMİ 

Çalışma Takvimi: İş Paketleri, Görev Dağılımı ve Süreleri: Projede yer alacak başlıca iş paketleri ve bunlar için önerilen zamanlama, belli başlı aşamaları ve bunlardan her birinin ne zaman gerçekleşeceği, bu aşamalarda görev alacak proje personeli ve iş tanımları ayrıntılı olarak yazılmalıdır

	
	İş Paketlerinin

 Adı 
	Kim(ler) Tarafından Gerçekleştirileceği
	AYLAR

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1 
	
	
	
	
	
	
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


12.BÜTÇE ve GEREKÇESİ

Seyahat dışındaki tüm harcama kalemleri için şartname dosyası ile proforma fatura veya teklif mektupları online başvuru sistemine eklenmelidir. Kabul edilen projeler için, şartname ve proforma fatura veya teklif mektuplarının asıllarının birime teslim edilmesi gereklidir.
	Katkı Kaynağı
	Makine Teçhizat Toplamı (**)


	Sarf Malzemesi Toplamı (**)


	Hizmet Alımı Toplamı (**)


	Saha Çalışması için Seyahat Toplamı (**) 


	Araştırmacı Toplamı


	TOPLAM

	BAP’tan Talep Edilen Katkı
	
	
	
	
	
	

	Destekleyen Diğer

Kuruluş Katkısı (*)
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	


** Yurtiçi alımlarda KDV dâhil bedel, yurt dışı alımlarda tüm masraflar dâhil (gümrük bedeli, vergiler, nakliye) bedel yazılmalıdır. Döviz cinsinden alınan proforma faturaların TL cinsinden karşılığı hesaplanırken fatura tarihindeki T.C. Merkez Bankası efektif satış kuru esas alınmalı ve bu durum, öneride mutlaka belirtilmelidir.

BAP’TAN TALEP EDİLEN BÜTÇE TABLOLARI 

· Bu tablolarda sadece BAP’tan talep edilen desteklerin nitelikleri ve miktarları ayrıntılı ve gerekçeli olarak belirtilmelidir.

· İlgili açıklamalara dikkat edilmelidir. Tablodaki satırlar ihtiyaç duyuldukça çoğaltılabilir ve yazım alanları genişletilebilir.

· Her tablonun en alt satırdaki “Toplam”, Genel Bütçe Tablosu’ndaki “BAP’tan Talep Edilen Katkı” rakamlarıyla aynı olmalıdır.

· İK harcamaları dışındaki tüm kalemler için proforma fatura ibraz edilmesi gerekmektedir.

	Alınması Önerilen Makine – Teçhizat

	Adı / Modeli
	Kullanım Gerekçesi
	Bedeli (TL)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Alınması Önerilen Sarf Malzemesi

	Adı 
	Kullanım Gerekçesi
	Bedeli (TL)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Hizmet Alımı

	Mahiyeti
	Nereden/Kimden Alınacağı
	Gerekçesi
	Bedeli (TL)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Yurtiçi / Yurtdışı Yolluk Yevmiye

	Mahiyeti
	Nereden/Nereye Gidileceği
	Gerekçesi
	Bedeli (TL)

	
	
	
	

	
	
	
	


	Araştırmacı 

	Niteliği

(Lisans/Yüksek Lisans/Doktora)

(Belli ise isim de yazılmalıdır) 
	Toplam çalışacağı süre

	
	

	
	

	ARAŞTIRMACI TOPLAMI (TL)


Kaynaklar

Projenin bilimsel, idari ve mali sorumluluklarını üstlendiğimi bildiririm.

Yukarıda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu ve bilgilerin hatalı olması durumunda doğacak yükümlülüğü kabul ediyorum.

Başvuru Sahibi ve Araştırmacıların Ünvanı, Adı-Soyadı:

Fakülte / Yüksekokul / Bölüm / Program /Ana Bilim Dalı:

Başvuru Tarihi:

İmza(lar):

EK: PROJE EKİBİNİN ÖZ GEÇMİŞİ

EK: ETİK KURUL RAPORU

EK: ÖGRENCİ BELGESİ- ENSTİTÜ TEZ ÖNERİ KABUL YAZISI

BAP.FR.001
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